PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

        39             сесія         VII         скликання
Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 № 1688-39/VIII
Про визнання такими, 
що втратили чинність
Враховуючи рішення Кам’янської міської ради від 04.10.2019         №1554-36/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016   №39-04/VIІ «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради     VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 18.12.2019 №453 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

1.1. Підпункт 1.2. пункту 1 рішення Дніпродзержинської міської ради   від 25.12.2015 №34-03/VII  «Про деякі питання діяльності адміністрацій Баглійського, Дніпровського та Заводського районів».

1.2. Рішення Дніпродзержинської міської ради від 25.12.2015              №35-03/VII «Про утворення адміністративних комісій Баглійського, Дніпровського та Заводського районів при виконавчому комітеті міської ради».

2. Дане рішення набуває чинності з 15 січня 2020 року.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на юридичний відділ міської ради (Білий), координацію – на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.,  контроль - на постійну комісію з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова
А.Л.БІЛОУСОВ
